
MAYIS 2021 VE ÖNCESİ TARİH BASKILI
GIDA COĞRAFYASI

DERS KİTABINA İLİŞKİN DÜZELTME CETVELİ

1- Sayfa 131 “Tropik Meyveler” başlığının ilk paragrafı aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

 Tropik meyveleri, Tropikal iklim kuşağının dışında yetiştirmek çok güçtür. Bunun için seralar gibi özel koruma tesislerine 
ihtiyaç duyulmaktadır. Ancak yeryüzü şekillerinin çeşitliliğinden kaynaklanan yerel iklim alanlarında da tropik meyve ye-
tiştiriciliği yapılabilmektedir. Muz, guava, papaya, karambola, mambo, mango ve pepino gibi çok sayıda tropik meyve türü 
bulunmaktadır. Kivi ve avokado gibi bazı tropik meyvelerin subtropikal iklim koşullarında yetiştirilen çeşitleri bulunmaktadır. 
Burada tüm türleri açıklamak yerine üretim ve tüketim özellikleri dikkate alınarak örnekler sunulacaktır. 

2- Sayfa 135 “Subtropik Meyveler” başlığı altındaki ilk paragrafın ikinci cümlesindeki “kivi” kelimesi çıkarılmış, 
dördüncü cümlesinden sonra yeni cümle aşağıdaki şekilde eklenmiştir.

 ... Avokado, Trabzon hurması, yenidünya, incir, keçiboynuzu, gibi meyveler bu grupta yer almaktadır. ...

 Tropik bir meyve olan kivinin Harward ve Bruno çeşitleri Türkiye’de Ordu ve Doğu Karadeniz ekolojisinde (Zen-
ginbal, Özcan ve Haznedar, 2014); Kaliforniya’dan getirilen “Fuerte, Hass, Bacan ve Zutano” avokado çeşitleri de 
Türkiye’de Akdeniz sahil kuşağındaki bazı alanlarda yetiştirilebilmektedir (Demirkol, 1998). ...

3- Sayfa 148 “Sert Kabuklu Meyveler” başlıklı metinde altı çizili kısım aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

 Sert kabuklu meyvelere; ceviz, badem, fındık, Antep fıstığı, kestane, çam fıstığı örnek verilebilir. Sert kabuklu meyve 
pazarında söz sahibi ülkeler badem, ceviz ve Antep fıstığıyla ABD; kestaneyle Çin’dir. Son yıllara kadar yalnızca tatlı 
ve şekerleme sektöründe yoğunlaşan sert kabuklu meyvelerin, 2005 yılından itibaren atıştırmalık yemiş tüketiminde 
de tercih edilmeye başlandığı dikkat çekmektedir (Ticaret Bakanlığı Tokyo Ticaret Müşavirliği, 2007). Bu ünitede 
ceviz ve fındık ele alınmıştır.


